dokonano wyłączeń wewnątrzgrupowych rozrachunków dotyczących sprzedaży pomiędzy jednostkami grupy kapitałowej,

pozostałych wewnątrzgrupowych przychodów i kosztów operacyjnych oraz kosztów i przychodów finansowych.

Zasady (polityka) rachunkowości

Niniejsze informacje finansowe pro forma przygotowane zostały zgodnie z zasadami rachunkowości przyjętymi przez

Emitenta w stosunku do następnego sprawozdania finansowego, tj. zasadami rachunkowości oraz układem prezentacji

danych finansowych stosowanymi w dotychczasowych sprawozdaniach finansowych przez grupę kapitałową Jupiter SA,

ze względu na fakt iż planowane połączenie KCI SA oraz Jupiter SA spełnia przesłanki połączenia odwrotnego na gruncie

MSSF.

Wszystkie dane finansowe zawarte w informacjach finansowych pro forma, o ile nie wskazano inaczej, zostały wyrażone

w tys. zł.

Memorandum informacyjne spółki KCI S.A.

129

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ PRO FORMA NA DZIEŃ 31.12.2013

   NIESKORYGOWANE INFORMACJE FINANSOWE KOREKTY PRO FORMA
INFORMACJE

FINANSOWE PRO

FORMA

Jupiter
skonsolidowane

KCI SA
skonsolidowane

SUMA
SPRAWOZDAŃ 1 2

Aktywa

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty   1 700   882   2 582   2 582

Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez
rachunek zysków i strat   1 413   3 154   4 567   4 567

Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży   315   1 145   1 460   -   1 125   335

Zapasy   -   610   610   610

Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe
należności   90 560   9 972   100 532   -   5 369   95 163

Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży oraz
działalność zaniechana   -   -   -

Nieruchomości inwestycyjne   160 951   160 951   160 951

Aktywa finansowe utrzymywane do terminu zapadalności   -   -   -

Inwestycje w jednostkach wycenianych metodą praw
własności   112 706   13 618   126 324   -   23 862   1 711   104 173

Wartości niematerialne   7 168   15   7 183   -   7 183

Wartość firmy   3 451   -   3 451   3 451

Inne wartości niematerialne   3 717   15   3 732   3 732

Rzeczowe aktywa trwałe   8   11   19   19

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego   2 378   103   2 481   2 481

Grupa aktywów zakwalifikowanych jako przeznaczone do
sprzedaży   -   -   -

Aktywa, razem   377 199   29 510   406 709   -   23 862   -   4 783   378 064

Memorandum informacyjne spółki KCI S.A.

130

   NIESKORYGOWANE INFORMACJE FINANSOWE KOREKTY PRO FORMA INFORMACJE

FINANSOWE PRO

FORMA
Jupiter

skonsolidowane

KCI SA

skonsolidowane
SUMA 1 2

Pasywa

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe

zobowiązania   26 497   1 765   28 262   -   5 369   22 893

Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego   -   -   -   -

Zobowiązania z tytułu zaciągniętych kredytów (pożyczek) oraz

leasingu finansowego   -   -   -

Zobowiązania finansowe wyceniane w wartości godziwej przez

rachunek zysków i strat   500   500   -   500   -

Zobowiązania z tytułu wyemitowanych dłużnych papierów

wartościowych   44 250   44 250   44 250

Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego   22 109   103   22 212   22 212

Pozostałe rezerwy   269   269   269

Zobowiązania, razem   93 625   1 868   95 493   -   5 869   89 624

   -

Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy jednostki
dominującej, w tym:   264 601   27 642   292 243   -   15 520   1 303   278 026

Kapitał podstawowy   9 915   18 197   28 112   24 448   52 560

Akcje własne   -   234   -   234   -   2 806   -   3 040

Pozostałe kapitały   67 021   69 489   136 510   -   98 176   38 334

Zyski zatrzymane / Nie podzielone straty   187 665   -   59 810   127 855   61 014   1 303   190 172

Zyski zatrzymane / Nie podzielone straty z lat ubiegłych   184 229   -   56 275   127 954   56 275   500   184 729

Zysk (strata) netto   3 436   -   3 535   -   99   4 739   803   5 443

Udziały niekontrolujące   18 973   18 973   -   8 342   -   217   10 414

Kapitał własny, razem   283 574   27 642   311 216   -   23 862   1 086   288 440

   -

Pasywa, razem   377 199   29 510   406 709   -   23 862   -4 783   378 064

Memorandum informacyjne spółki KCI S.A.

131

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT PRO FORMA ZA OKRES 1.01-31.12.2013   -

   NIESKORYGOWANE INFORMACJE FINANSOWE KOREKTY PRO FORMA INFORMACJE

FINANSOWE PRO

FORMA
Jupiter

skonsolidowane

KCI SA

skonsolidowane
SUMA 1 2

Działalność kontynuowana

Przychody i zyski   31 171   5 690   36 861   -   -   2 561   34 300

Przychody i zyski z inwestycji   16 154   619   16 773   16 773

Przychody ze sprzedaży towarów i usług   11 767   4 323   16 090   -   2 561   13 529

Pozostałe przychody i zyski operacyjne   2 640   748   3 388   3 388

Dodatnie różnice kursowe   610   610   610

Koszty i straty -   40 196   -   9 520   -   49 716   -   2 561   -   47 155

Koszty i straty z inwestycji -   14 356   -   2 204   -   16 560   -   16 560

Koszty operacyjne -   18 461   -   6 276   -   24 737   2 561   -   22 176

Pozostałe koszty i straty operacyjne -   6 095   -   964   -   7 059   -   7 059

Rezerwy i utrata wartości -   688   -   688   -   688

  Ujemne różnice kursowe -   350   -   76   -   426   -   426

  Pozostałe koszty finansowe -   246   -   246   -   246

Zysk (strata) z działalności operacyjnej -   9 025   -   3 830   -   12 855   -   -   12 855

Pozostałe przychody finansowe   -   -   -

Zysk z okazyjnego nabycia   4 739   4 739

Udział w zyskach/ (stratach) jednostek wycenianych metodą

praw własności -   3 257   295   -   2 962   -   586   -   2 376

Zysk (strata) przed opodatkowaniem -   12 282   -   3 535   -   15 817   4 739   586   -   10 492

  Podatek dochodowy   14 645   -   14 645   -   -   14 645

Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej   2 363   -   3 535   -   1 172   4 739   586   4 153

Działalność zaniechana

Zysk / Strata netto   -

Memorandum informacyjne spółki KCI S.A.

132

Zysk (strata) netto 2 363 -3 535 -1 172 4 739 586 4 153

  Przypisane:

  Akcjonariuszom jednostki dominującej 3 436 -3 535 -99 4 739 803   5 443

  Do udziałów niekontrolujących -1 073 -  -1 073 0 -217 -   1 290

   SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW PRO FORMA ZA OKRES 1.01-31.12.2013

   NIESKORYGOWANE INFORMACJE FINANSOWE KOREKTY PRO FORMA

INFORMACJE

FINANSOWE PRO

FORMA

Jupiter

skonsolidowane

KCI SA

skonsolidowane
SUMA 1 2

zysk/strata netto 2 363 -3 535 -1 172 4 739 586 4 153

Inne całkowite dochody:

-   Korekty błędów podstawowych -221   -221   -   221

 -   Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych   0   -

-   Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży -847   -847   -   847

-   Zabezpieczenie przepływów pieniężnych   0   -

-   Zmiany w nadwyżce z przeszacowania   0   -

-   Pozostałe dochody   0   -

-   Podatek dochodowy od składników innych
całkowitych dochodów ogółem

   0   -

Razem inne całkowite dochody po opodatkowaniu -1 068 0 -1 068 0 0 -   1 068

Całkowite dochody ogółem 1 295 -3 535 -2 240 4 739 586 3 085

  Przypisane:

  Akcjonariuszom jednostki dominującej 2 368 -3 535 -1 167 4 739 803 4 375

  Do udziałów niekontrolujących -1 073 0 -1 073 0 -217 -   1 290

Memorandum informacyjne spółki KCI S.A.

133

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ PRO FORMA NA DZIEŃ 30.09.2014

   NIESKORYGOWANE INFORMACJE FINANSOWE KOREKTY PRO FORMA

INFORMACJE

FINANSOWE PRO

FORMA
Jupiter

skonsolidowane
KCI SA  SUMA

1

3

Aktywa

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty   313   241   554

   554

Aktywa finansowe wyceniane w wartości

godziwej przez rachunek zysków i strat   865   1 928   2 793

   2 793

Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży   192   1 145   1 337

  -   1 125   212

Zapasy   -   478   478

   478

Należności z tytułu dostaw i usług oraz

pozostałe należności   102 474   10 528   113 002

  -   5 455   107 547

Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży oraz

działalność zaniechana   -   -

   -

Nieruchomości inwestycyjne   167 270   167 270

   167 270

Aktywa finansowe utrzymywane do terminu
zapadalności   -   -

   -

Inwestycje w jednostkach wycenianych metodą

praw własności   110 226   16 246   126 472   -   23 862   -705   101 905

Wartości niematerialne   7 258   15   7 273

   -

   -   7 273

Wartość firmy   3 451   3 451

   3 451

Inne wartości niematerialne   3 807   15   3 822

   3 822

Rzeczowe aktywa trwałe   4   9   13

   13

Aktywa z tytułu odroczonego podatku
dochodowego   2 188   125   2 313

   2 313

Grupa aktywów zakwalifikowanych jako
przeznaczone do sprzedaży   -

   -

Aktywa, razem   390 790   30 715   421 505   -   23 862   -   7 285   390 358

Memorandum informacyjne spółki KCI S.A.

134

   NIESKORYGOWANE INFORMACJE FINANSOWE KOREKTY PRO FORMA
INFORMACJE

FINANSOWE PRO

FORMA

Jupiter

skonsolidowane
KCI SA  SUMA 1 3

Pasywa

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz

pozostałe zobowiązania   43 259   1 987   45 246

  -   5 455   39 791

Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku

dochodowego   -   -

   -

Zobowiązania z tytułu zaciągniętych kredytów

(pożyczek) oraz leasingu finansowego   230   -   230

   230

Zobowiązania finansowe wyceniane w wartości

godziwej przez rachunek zysków i strat   500   500

  -   500   -

Zobowiązania z tytułu wyemitowanych
dłużnych papierów wartościowych   45 334   45 334

   45 334

Rezerwa z tytułu odroczonego podatku

dochodowego   20 206   125   20 331

   20 331

Pozostałe rezerwy   371   371

   371

Zobowiązania, razem   109 900   2 112   112 012   -  -   5 955   106 057

   -

Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy

jednostki dominującej, w tym:   259 478   28 603   288 081   -   15 520   815   273 376

Kapitał podstawowy   9 915   18 197   28 112   24 448   52 560

Akcje własne   -   -   234   -   234   -   2 806   -   3 040

Pozostałe kapitały   107 129   69 489   176 618   -   98 176   78 442

Zyski zatrzymane / Nie podzielone straty   142 434   -   58 849   83 585   61 014   815   145 414

Zyski zatrzymane / Nie podzielone straty z lat

ubiegłych   144 700   -   59 810   84 890   61 014   1 303   147 207

Zysk (strata) netto -   2 266   961   -   1 305

   -   -   488   -   1 793

Udziały niekontrolujące   21 412   21 412   -   8 342   -   2 145   10 925

Kapitał własny, razem   280 890   28 603   309 493   -   23 862   -   1 330   284 301

Pasywa, razem   390 790   30 715   421 505   -   23 862   -   7 285   390 358

Memorandum informacyjne spółki KCI S.A.

135

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT PRO FORMA ZA OKRES 1.01-30.09.2014

   NIESKORYGOWANE INFORMACJE FINANSOWE KOREKTY PRO FORMA INFORMACJE

FINANSOWE PRO

FORMA

Jupiter

skonsolidowane
KCI SA  SUMA 1 3

Działalność kontynuowana

   20 276   3 443   23 719

   -

  -   1 331   22 388

Przychody i zyski z inwestycji   12 350   519   12 869

   12 869

Przychody ze sprzedaży towarów i usług   7 785   2 440   10 225

  -   1 331   8 894

Pozostałe przychody i zyski operacyjne   141   484   625

   625

Dodatnie różnice kursowe   -   -

   -

Koszty i straty -   15 583   -   5 110   -   20 693

   -

   1 331   -   19 362

Koszty i straty z inwestycji -   3 420   -   1 555   -   4 975

   -   4 975

Koszty operacyjne -   10 747   -   3 160   -   13 907

   1 331   -   12 576

Pozostałe koszty i straty operacyjne -   785   -   305   -   1 090

   -   1 090

Rezerwy i utrata wartości   -   -

   -

  Ujemne różnice kursowe   -   -   90   -   90

   -   90

  Pozostałe koszty finansowe -   631   -   631

   -   631

Zysk (strata) z działalności operacyjnej   4 693   -   1 667   3 026

   -

   -   3 026

Pozostałe przychody finansowe   -   -

   -

Udział w zyskach/ (stratach) jednostek

wycenianych metodą praw własności -   6 173   2 628   -   3 545

   -

  -   2 416   -   5 961

Zysk (strata) przed opodatkowaniem -   1 480   961   -   519

   -

   -   2 416   -   2 935

  Podatek dochodowy   1 694   1 694

   1 694

Zysk (strata) netto z działalności

kontynuowanej   214   961   1 175

   -   -   2 416   -   1 241

Memorandum informacyjne spółki KCI S.A.

136

Działalność zaniechana

Zysk / Strata netto   -

Zysk (strata) netto 214 961 1 175 0 -2 416 -1 241

  Przypisane:

  Akcjonariuszom jednostki dominującej -2 266 961 -   1 305   -488 -   1 793

  Do udziałów niekontrolujących 2 480 0   2 480   -1 928   552

   SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW ZA OKRES 1.01-30.09.2014

  NIESKORYGOWANE INFORMACJE FINANSOWE KOREKTY PRO FORMA
INFORMACJE

FINANSOWE PRO

FORMA

Jupiter

skonsolidowane
KCI SA  SUMA 1 3

zysk/strata netto 214 961 1 175

-2 416 -1 241

Inne całkowite dochody:

-   Korekty błędów podstawowych 0   -

   0

 -   Różnice kursowe z przeliczenia jednostek
zagranicznych   -

   0

-   Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży -123   -   123

   -123

-   Zabezpieczenie przepływów pieniężnych   -

   0

-   Zmiany w nadwyżce z przeszacowania   -

   0

-   Pozostałe dochody   -

   0

-   Podatek dochodowy od składników

innych   całkowitych dochodów ogółem
   -

   0

Razem inne całkowite dochody po

opodatkowaniu -123 0 -123 0 0 -123

Memorandum informacyjne spółki KCI S.A.

137

Całkowite dochody ogółem 91 961 1 052 0 -2 416 -1 364

  Przypisane:

  Akcjonariuszom jednostki dominującej -2 389 961 -   1 428   0 -488 -1 916

  Do udziałów niekontrolujących 2 480 0   2 480   0 -1 928 552

Memorandum informacyjne spółki KCI S.A.

138

Objaśnienia do korekt pro forma

Korekta nr 1. Rozliczenie połączenia spółki KCI SA i Jupiter SA na dzień 1 stycznia 2013 roku i inne korekty związane

z połączeniem.

Rozliczenie przejęcia odwrotnego wymaga dokonania wyceny możliwych do zidentyfikowania aktywów i zobowiązań

jednostki przejmowanej z rachunkowego punktu widzenia, tj. KCI SA, według wartości godziwych. W ocenie Zarządu

Emitenta skonsolidowane sprawozdanie finansowe KCI SA na dzień 31 grudnia 2012 roku wyraża ujawnione w nim aktywa

i zobowiązania według wartości nie odbiegających istotnie od wartości godziwych, dlatego dla celów rozliczenia skutków